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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки
Ред. 
бр. Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1.
Бактериска контаминација на 
мобилни телефони и нивна улога 
во ширење на инфекции

2002-277/29 од 
28.11.2017 год.

Проф. д-р Васо 
Талевски

Магдалена 
Илиева

2.
Бактериска контаминација на 
такси возила како потенцијална 
можност за ширење на инфекции

2002-277/28 од 
28.11.2017 год.

Проф. д-р Васо 
Талевски

Драгана 
Младенова

3. Акупунктурен третман за 
мигрена

2002-246/34 од 
3.10.2017 год.

Проф. д-р Зху 
Јихе

Маргарита 
Гацева

4.

Улогата на патронажната сестра 
при едукација, нега и третман 
на пациенти со декубитус во 
општина Струмица

2002-246/33 од 
3.10.2017 год.

Проф. д-р 
Горадана Панова

Ташка 
Николова

5. Превенција и рехабилитација на 
фрактури кај децата

2002-220/30 од 
11.9.2017.год

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Роберт 
Миленковски


